XXV. die Maii,

De perdonationc pro Euherto de Ardeni.—Rex perdonavit Roberto

de Ardern' sex marcas et x. solidos quos debet Josceo Presbytero,

Judeo London', et vult quod predicti sex marce et x. solidi eidem

Judeo allocentur in debitis suis que regi debet. Et mandatum est

justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod sic fieri et

inrotulari faciant. Teste rege ut supra.

Pro Ayatlui que fiiit uxor Willelini de Albiniaco.—Mandatum est

Ricardo de la Lad' quod de terris que contingunt Agathe Trussebut

que fuit uxor Willehni de Albiniaco, tam de hereditate sua quam
nomine dotis sue que ad earn pertinet de terris que fuerunt primi viri

sui, quas quidem terras [cepit] in manum regis occasione mortis

ipsius Willehni, ipsam sine dilatione reseisiri faciat. Teste rege apud

Mereweir, xxvj. die Maii.

Eodeni modo mandatum est Rogero de Essex' pro eadem Agatha.

Teste ut supra.

Jiidei. J>e terra Henrici de Capeir extcndeiida.—Mandatum est

justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod per sacramentum

proborum et legalium hominum extendi faciant terram Henrici de

Capel' in Osterfeld', que est vadium Benedicti Crespin, Jacobi Crespin,

Elye filii Benedicti le Evesk', Judeorum London', Ysaac Blundi et

Cok' fratris ejus, Judeorum Cautebrigie, videlicet, quantum valeat per

annum in domininicis redditibus, serviciis, villenagiis et omnibus aliis

exitibus terre, et, facta extensione predicta, eidem Henrico rationabilem

finem et rationabiles terminos habere faciant ad debita in quibus

predictus Judeis tenetur reddenda secundum valorem predicte terre et

quantitatem predictorum debitorum, ita quod interim cessent usure.

Teste rege ut supra.

De finiia ballire de Peccn.—Mandatum est Radulfo filio Nicholai

(juod tam firmani ballive de Pecco de termino Pasche proximo

preterite anno etc. xx. quam omnia alia que postea recepit de

exitibus ejusdem ballive sine dilatione liberet Jobanni Gubaud,

constabulario de Pecco, ad instaurum emendum sicut rex ei precepit.

Teste rege apud Merewell', xxvij. die Maii.
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[m. ^.j j)^ tratlendo in halUuin,—Quia rex accepit per inquisitionem

factam per preceptum regis quod Johannes Calf appellat Rogerum
filium Willelmi et Gevam sororem suam de morte Roberti de

Wyteweir odio et atya et non eo quod inde culpabiles sint

;

mandatum est vicecomiti Eboraci quod si uterque ipsorum Rogeri et

Geve invenerit ei xij. probos et legales homines de comitatu suo

qui manucapient eum habere coram justiciariis regis ad primam
assisam etc., tunc ipsos tradat in ballinm etc. Teste rege ut supra.

l>e perdonatione.—Rex perdonavit Elye Westman, quondam majori

Wintonie, dimidiam marcam que ab eo exigitur per summonitionem
Scaccarii regis de amerciamento itineris justiciariorum regis qui

i;ltimo itineraverunt apud Wyntoniam pro disseisina. Et mandatum
est baronibus de Scaccario quod ipsum Elyam de ilia dimidia marca

quietum esse faciant. Teste rege ut supra.

Mandatum est Henrico filio Nicholai quod sine dilatione reddat

Magistro Henrico de Cern' xlv. solidos quos recepit contra

prohibitionem regis de bonis abbatie Sancte Marie Wyntonie postquam

abbatia ilia extitit in manu regis, sciturus quod nisi fecerit, rex inde

se capiet ad eum tanquam ad custodem abbatie. Teste \\i supra.

{Cancelled] Quia i-eddittim fait breve.

De perdonatione.—Rex perdonavit Roberto de Cantuaria, clerico suo,

decern marcas per quas finem fecit cum rege pro habenda custodia

unius cunei monetarie regis Cantuarie. Et mandatum est baronibus

de Scaccario quod ipsum Robertum de predictis x. marcis quietum

esse faciant. Teste rege ut supra,

De (jKadfdii reriiia facicnda apud M'estmonasterium.—Mandatum est

Hugoni de PateshuU', thesaurario regis, quod fieri faciat unam
verinam rofcuudam ponendam in rotunda fenestra regis juxta lectuni

regis in camera regis apud Westmonasterium, sicut Willelmus Hardel

ei dicet ex parte regis, ita quod verina ilia cum festinatione fiat.

Teste rege apud Merewell', xxviij. die Mali.

De respectu loqiiele.—Mandatum est justiciariis de Banco quod

loqnele que est corum eis in curia regis apud Westmonasterium

inter Willelmum de Ferariis nomine regis, petentem, et Henricum de

Lettres, tenentem, de viginti et duabus bovatis terre cum pertinentiis

in Bingham supersedeant donee aliud inde mandatum a rege

habuerit [sir) mandatum. Teste rege ut supra.

]'ro lliKjoiw de Albiniaco.—Mandatum est justiciariis itinerantibus

in comitatu (ilouc' quod assisam de morte antecessoris quam
Willelmus de Covert et Maria uxor ejus, Petrus de Gatesden' et

Cecilia uxor ejus, Radulfus de Sancto Audoeno et Godesheud' uxor

ejus, Willelmus Russel et Alicia uxor ejus, aramiaverunt versus

Hugonem de Albiniaco de manerio de Bendrinton' cum pertinentiis,
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[m. 12.] unde idem Hugo vocavit regem ad warantum, venire faciant coram

rege ab octabis Sancte Trinitatis in xv. dies ut ad terminum ilium

coram rege capiatur, si justum fuerit. Et, si partes coram eis

venerint, eis scire faciant quod sint coram rege ad terminum